Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2024 - 12:05 11505/2024 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1249/2024

São Roque, 11 de setembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

 Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Vossa Excelência que o Poder Executivo providencie a instalação de lixeiras no
espaço do parquinho que foi instalado atrás da Sorveteria Quero Quero.

Solicito lixeiras, pois o local que está sendo muito
frequentado não possui, e as pessoas estão descartando lixo no chão nas
proximidades dos brinquedos, onde as crianças e as demais pessoas que
frequentam o local, ficam expostas a doenças diversas, uma vez que insetos e
animais são atraídos para o local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NFTT7C9M15DJV738
		2024-09-11T12:28:38-0300